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Valmistelija rehtori, toimitusjohtaja Saastamoinen Heikki 

 
Esittelijä rehtori, toimitusjohtaja Saastamoinen Heikki 
 hallituksen puheenjohtaja Kimmo Mikander 
  
 Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy:n hallitus hyväksyi johdon 

palkkiojärjestelmän säännöt kokouksessaan 17.12.2020. Sääntöjen kohta 
7.1 määrää hallituksen velvollisuudesta päättää ohjelmasta: 

 
 ”Yhtiön hallitus päättää hallituksen puheenjohtajan esityksestä STI- ja LTI-

ohjelman käyttöönotosta, jatkumisesta, oleellisesta muuttamisesta tai 
lakkauttamisesta aina ennen tavoitekauden alkamista joulukuun hallituksen 
kokouksessa. STI-ohjelman osalta hallitus tekee kyseisen päätöksen 
vuosittain ja LTI-ohjelman osalta aina nelivuotisen tavoitekauden 
alkamisvuotta edeltävän vuoden lopussa.  

 
 Hallitus päättää kunkin tavoitekauden tavoitteet ja tavoitetasot tammikuun 

kokouksessaan STI-ohjelman osalta vuosittain ja LTI-ohjelman osalta aina 
kunkin nelivuotisen tavoitekauden alkamisvuonna.” 

 
 Edellisen mukaisesti tässä kokouksessa on nyt päätettävä: 

- jatkuuko pitkän aikavälin tavoitteiden (LTI) kannustinohjelma vuosille 
2025-2028. 

- jatkuuko lyhyen aikavälin tavoitteiden (STI) kannustinohjelma vuonna 
2025 

 
 Pitkän aikavälin ohjelman tavoitteena on ollut johdon sitouttaminen yhtiöön. 

Sen tavoitteet kaudelle 2021-2024 määriteltiin kuitenkin tavalla, jossa 
maksettavaa palkkiota ei juurikaan muodostu. Tämä ei ollut tarkoituksellista, 
vaan tavoitteiden asettamisen jälkeen toimintaympäristö on muuttunut niin, 
ettei tavoitteiden saavuttaminen ole ollut mahdollista. 

 
Päätösehdotus Puheenjohtaja esitti, että luovutaan pitkän aikavälin tavoitteiden (LTI) 

kannustinohjelmasta ja jatketaan lyhyen aikavälin tavoitteiden (STI) 
kannustinohjelmaa vuonna 2025. 
 

Päätös Hallitus päätti luopua pitkän aikavälin tavoitteiden (LTI) kannustinoh-
jelmasta ja jatkaa lyhyen aikavälin tavoitteiden (STI) kannustinohjelmaa 
vuonna 2025. 
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